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01-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığının 4.sınıf öğrencisi Su SUNGUR’un not 

değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, adı geçen öğrencinin notunun düzeltilmesi 

uygun görüldü. 

02-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Oğuz Osman ERDİNÇ’in 24 Nisan-02 

Mayıs 2020 tarihleri arasında Toronto-Kanada’da düzenlenecek olan Amerika’nın Nöroloji 

Akademisi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

03-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Meltem 

DİNLEYİCİ’nin 18-22 Nisan 2020 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 56. Türk 

Pediatri Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Doç.Dr.Ali Ercan ALTINÖZ’ün 01-03 Mart 

2020 tarihleri arasında Hannover-Almanya’da düzenlenecek olan MCT Masterclass Bilimsel 

Etkinliğinde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Nöroloji Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Fatma Nazlı DURMAZ ÇELİK’in 17-21 Mart 2020 

tarihleri arasında Venedik-İtalya’da düzenlenecek olan HSB Avrupa Zirvesi: Parkinson 

Hastalığı Tedavisinde Temel Noktalar Toplantısı’nda poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Kliniğinde Asistan hekim olarak görev yapan Dr.Cemile HAZAN 

ÇITLAK’ın Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı’nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

07-T.C. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Yasin YILMAZ’ın Fakültemiz Deri ve Zührevi Hastalıklar 

Anabilim Dalı’nda zorunlu rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Fakültemiz Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim görevlisi kadrosuna 

atanmak için yapılan sınavda başarılı olan Dr.İmran Gökçen YILMAZ’ın öğretim görevlisi 

kadrosuna atanması uygun görüldü.  

09-Fakültemiz Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim görevlisi kadrosuna atanmak için 

yapılan sınavda başarılı olan Dr.Emel ATAYIK’ın öğretim görevlisi kadrosuna atanması 

uygun görüldü. 

10-Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim görevlisi kadrosuna atanmak 

için yapılan sınavda başarılı olan Dr.Mustafa KAVAK’ın öğretim görevlisi kadrosuna 

atanması uygun görüldü. 

11-Fakültemiz Anabilim Dalları için ihtiyaç duyulan (Doçent, Dr.Öğr. Üyesi)norm dışı kadro 

talepleri hakkındaki gerekçeli Akademik Anabilim Dalı Kurul Kararları görüşüldü. 


